平成２５年度 第５回（旧）外国語学部教授会 議事要旨

平成２５年９月５日（木）                     出 席 者  ６４人

 午後１時１０分開会                      委任状提出者   ４人

午後１時１５分閉会                      欠 席 者  ５１人

                                         海外渡航者等   ２０人

                                定 足 数  ６０人

［議事要旨の確認］

平成２５年度第４回（旧）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．新学部長の選出報告及び（旧）外国語学部教授会の議長について

  標記について、報告があり、併せて議長についても次期外国語学部長をもって充てる旨

の報告があった。

２．副議長の指名について

  標記について、副議長の指名の報告があった。

［審議事項］

１．平成２５年度非常勤講師の委嘱について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．平成２５年度第１期末卒業判定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．学籍異動について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

  平成２５年１０月 ３日（木） １３時００分～

  平成２５年１１月 ７日（木） １３時００分～

  平成２５年１２月 ５日（木） １３時００分～

以 上